Januar

06. 01.
24. 01.
28. 01.
30. 01.
31. 01.

Februar

03. 02.
08. 02.
13. 02.
15. 02.
20. 02.

Miirz

03. 03.
06. 03.
20. 03.
22. 03.

April

05. 04.
07. 04.
24. 04.
26. 04.

Mai

01. 05.
05. 05.
06. 05.
09. 05.
14. 05.
29. 05.

Juni

02. 06.
04. 06.
18. 06.
27. 06.

Juli

05. 07.
07. 07.
10. 07.
16. 07.
17.+18. 07.

So.

Fr.
So.

Seniorenstammtisch 19.00 Uhr
Patronatsfest 18.00 Uhr
Aufbau Karneval 18.00 Uhr

Senioren Karneval
Lachendes Werl, Kassendienst und Thekendienst

Seniorenstammtisch 19.00 Uhr
Kinderkarneval

1. Offiziersversammlung 18.00 Uhr
Karnevalsumzug

JHYV 4. Kompanie 19.00 Uhr
Seniorenstammtisch 19.00 Uhr
SchiefSwettkampf Marl-Hiils 18.00 Uhr
Jahreshauptversammlung Bruderschaft 19.30 Uhr
Friihschoppen in Einecke 10.45 Uhr
Osterfeuer, 4. Komp. Theke Scheune 17.00 Uhr
Seniorenstammtisch 19.00 Uhr

Benefizkonzert LandesPolizeiOrchester NRW

Brandprozession 10.30 Uhr
Maigang

Seniorenstammtisch 19.00 Uhr
Sauberung der Kapelle 18.00 Uhr
Bezirksjungschiitzentag

Feiertag/Christi Himmelfahrt

2. Offiziersversammlung 18.00 Uhr
Seniorenstammtisch 19.00 Uhr
Feiertag/Fronleichnamprozession 09.30 Uhr
Kompanieversammlung 19.00 Uhr
Kinderschiitzenfest

4.Kompanie Arbeitsmonat an der Scheune
Stadtprozession 9.30 Uhr
Seniorenstammtisch 19.00 Uhr
3. Offiziersversammlung mit Ehren 18.00 Uhr
Kompanieversammlung 18.00 Uhr

Schiitzenfest Einecke,

siehe Zeitung

Zur Alten Schmiede
Propsteikirche
Stadthalle
Stadthalle
Stadthalle

Zur Alten Schmiede
Petrushaus
Marktplatz

Zur Kleinbahn

Zur Alten Schmiede
Marl-Hiils
Schiitzenscheune
Stadthalle

Schiitzenscheune
Zur Alten Schmiede

Propsteikirche

Zur Alten Schmiede
Kapelle
Werl-Holtum

Zur Alten Schmiede
Kreuzweg

Schiitzenscheune

Basilika
Zur Alten Schmiede

Schiitzenscheune



August

04.
07.
08.
09.
15.
19.
20.

21.-23.

24.
29.

08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.

September

01.
11.-13.

09.
09.

Oktober

03.
06.

10.
10.

November

03.
14.
15.
19.

11.
11.
11.
11.

Dezember

01.
04.

12.
12.

Fr.-So.

Seniorenstammtisch

Schiitzenratsitzung

Gelénde an der Schiitzenscheune sédubern
Schiitzenfest Hilbeck

Laubholen, Arbeitseinsatz 4. Kompanie
Festaufbau an der Schiitzenscheune
Laubholen und aufstellen

Schiitzenfest Werl

Muckenabend

Bezirksschiitzenfest

Seniorenstammtisch
Bundesschiitzenfest

4.Kompanie Arbeitsmonat an der Scheune

Feiertag/Tag der Einheit
Seniorenstammtisch

19.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr
8.00 Uhr

19.00 Uhr

siche Zeitung

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Zur Alten Schmiede
Schiitzenscheune
Schiitzenscheune
Stadthalle
Schiitzenscheune
Schiitzenscheune
Stadthalle

Markt20
Mawicke

Zur Alten Schmiede
Damme

Zur Alten Schmiede

Arbeitseinsatz an der Scheune, Datum wird kurzfiistig bekannt gegeben

Seniorenstammtisch

Auftakt zum Karneval

Volkstrauertag, mit Hut, ohne Uniform
Kompanieversammlung

Seniorenstammtisch
4. Offiziersversammlung

19.00 Uhr
19.30 Uhr
10.45 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
18.00 Uhr

Zur Alten Schmiede

Parkfriedhof

Zur Alten Schmiede



