

Januar				
06. 01.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
24. 01.	Sa.	Patronatsfest	18.00 Uhr	Propsteikirche
28. 01.	Mi.	Aufbau Karneval	18.00 Uhr	Stadthalle
30. 01.	Fr.	Senioren Karneval		Stadthalle
31. 01.	Sa.	Lachendes Werl, Kassendienst und Thekendienst		Stadthalle
Februar				
03. 02.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
08. 02.	So.	Kinderkarneval		Petrushaus
13. 02.	Fr.	1. Offiziersversammlung	18.00 Uhr	
15. 02.	So.	Karnevalsumzug		Marktplatz
20. 02.	Fr.	JHV 4. Kompanie	19.00 Uhr	Zur Kleinbahn
März				
03. 03.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
06. 03.	Fr.	Schießwettkampf Marl-Hüls	18.00 Uhr	Marl-Hüls
20. 03.	Fr.	Jahreshauptversammlung Bruderschaft	19.30 Uhr	Schützenscheune
22. 03.	So.	Frühschoppen in Einecke	10.45 Uhr	Stadthalle
April				
05. 04.	So.	Osterfeuer, 4. Komp. Theke Scheune	17.00 Uhr	Schützenscheune
07. 04.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
24. 04.	Fr.	Benefizkonzert LandesPolizeiOrchester NRW		
26. 04.	So.	Brandprozession	10.30 Uhr	Propsteikirche
Mai				
01. 05.	Do.	Maigang		
05. 05.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
06. 05.	Mi.	Säuberung der Kapelle	18.00 Uhr	Kapelle
09. 05.	Sa.	Bezirksjungschützentag		Werl-Holtum
14. 05.	Do.	Feiertag/Christi Himmelfahrt		
29. 05.	Fr.	2. Offiziersversammlung	18.00 Uhr	
Juni				
02. 06.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
04. 06.	Do.	Feiertag/Fronleichnamprozession	09.30 Uhr	Kreuzweg
18. 06.	Do.	Kompanieversammlung	19.00 Uhr	
27. 06.	Sa.	Kinderschützenfest		Schützenscheune
Juli		<i>4. Kompanie Arbeitsmonat an der Scheune</i>		
05. 07.	So.	Stadtprozession	9.30 Uhr	Basilika
07. 07.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
10. 07.	Fr.+Sa.	3. Offiziersversammlung mit Ehren	18.00 Uhr	
16. 07.	Do.	Kompanieversammlung	18.00 Uhr	Schützenscheune
17.+18. 07.	Fr.+Sa.	Schützenfest Einecke, siehe Zeitung		

August

04. 08.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
07. 08.	Fr.	Schützenratsitzung		Schützenscheune
08. 08.	Sa.	Gelände an der Schützenscheune säubern	10.00 Uhr	Schützenscheune
09. 08.	So.	Schützenfest Hilbeck	14.30 Uhr	Stadthalle
15. 08.	Sa.	Laubholen, Arbeitseinsatz 4. Kompanie	16.00 Uhr	Schützenscheune
19. 08.	Mi.	Festaufbau an der Schützenscheune		Schützenscheune
20. 08.	Do.	Laubholen und aufstellen	8.00 Uhr	Stadthalle
21.-23. 08.	Fr.-So.	Schützenfest Werl		
24. 08.	Mo.	Muckenabend	19.00 Uhr	Markt20
29. 08.	Sa.	Bezirksschützenfest	siehe Zeitung	Mawicke

September

01. 09.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
11.-13. 09.	Fr.-So.	Bundesschützenfest		Damme

Oktober***4. Kompanie Arbeitsmonat an der Scheune***

03. 10.	Sa.	Feiertag/Tag der Einheit		
06. 10.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede

November***Arbeitseinsatz an der Scheune, Datum wird kurzfristig bekannt gegeben***

03. 11.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
14. 11.	Sa.	Auftakt zum Karneval	19.30 Uhr	
15. 11.	So.	Volkstrauertag, mit Hut, ohne Uniform	10.45 Uhr	Parkfriedhof
19. 11.	Do.	Kompanieversammlung	19.00 Uhr	

Dezember

01. 12.	Di.	Seniorenstammtisch	19.00 Uhr	Zur Alten Schmiede
04. 12.	Fr.	4. Offiziersversammlung	18.00 Uhr	